
                                        Q40-3488-00 

 
1/3 

お客様各位 

２０１９年６月吉日 

マークテック株式会社 

品質保証部 

 

 蛍光磁粉濃縮液および分散剤の適合規格についてのお知らせ  

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社エコマグナ蛍光磁粉濃縮液（ＬＹコンクシリーズ）およびエコマグナ分散剤 ＥＣ－４に

つきまして、下記のとおり適合規格の追加変更をお知らせいたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象製品 

・エコマグナ蛍光磁粉濃縮液 ＬＹ－１０Ｃｏｎｃ． 

・エコマグナ蛍光磁粉濃縮液 ＬＹ－２０Ｃｏｎｃ． 

・エコマグナ蛍光磁粉濃縮液 ＬＹ－３０Ｃｏｎｃ． 

・エコマグナ蛍光磁粉濃縮液 ＬＹ－４０Ｃｏｎｃ． 

 ・エコマグナ分散剤 ＥＣ－４ 

 

２.変更内容 

  下表のとおり適合規格が追加となります。 

製品名 変更前 変更後 

エコマグナ蛍光磁粉濃縮液 

（ＬＹコンクシリーズ） 

社内規格 社内規格 

ＡＭＳ３０４４（磁粉） 

ＳＡＥ ＡＳ４７９２（分散剤） 

エコマグナ分散剤 ＥＣ－４ 社内規格 社内規格 

ＳＡＥ ＡＳ４７９２ 

 

なお、適合規格の変更にともないエコマグナ蛍光磁粉濃縮液（ＬＹコンクシリーズ）およびエコマグ

ナ分散剤 ＥＣ－４の製品検査成績書につきましても別紙のとおり変更となります。 

 

３．変更の時期 

 ２０１９年７月生産品より変更いたします。 

本変更による品質への影響および生産工程の変更はございません。 

以上 



                                        Q40-3488-00 

 
2/3 

別紙『エコマグナ蛍光磁粉濃縮液（ＬＹコンクシリーズ）の製品検査成績書』 

 

※赤枠箇所が追加となります 



                                        Q40-3488-00 

 
3/3 

別紙『エコマグナ分散剤 ＥＣ－４の製品検査成績書』 

 

※赤枠箇所が追加となります 


